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Piyasalarda Bugün

Avrupa Merkez Bankası (AMB) resesyon endişelerine rağmen rekor

yüksek enflasyonu dizginlemek için agresif faiz artışına 2. ayda da devam

etti. Banka 40 yılın zirvesindeki enflasyonu dizginlemek için faiz

artışlarının devam edeceği mesajını verdi. Başkan Lagarde ekonominin

son çeyrekte muhtemelen daha da yavaşlayacağı uyarısı yaptı. Banka

fiyat baskılarının son aylarda yayıldığını, enflasyonun hala çok yüksek

olduğunu ve uzun bir süre daha hedefin üzerinde seyredeceğini

belirterek faizleri daha da artırmayı öngördüğünü açıkladı. Faiz

kararlarının toplantı bazında alınacağı vurgulandı. Karar sonrası

düzenlenen basın toplantısında konuşan AMB Başkanı Christine Lagarde

faiz oranlarını daha artırmayı ve orta vadeli enflasyon hedefini

yakalamayı umduklarını söyledi.

Dün ABD tarafında büyüme verileri takip edildi. ABD ekonomisi yılın

üçüncü çeyreğinde, enflasyon ve Fed’in faiz artışlarına karşın güçlü

büyüme gösterdi. Gayrisafi yurtiçi hasıla, ilk iki çeyrekteki küçülmenin

ardından üçüncü çeyrekte yıllık bazda yüzde 2,6 büyüdü. Kişisel

harcamalar kalemi ise yüzde 1,4 ile beklentilerin üzerinde arttı. Böylece

ABD ekonomisi bu yıl ilk kez bir çeyrekte büyüme kaydetmiş oldu. GSYH

verileri ile dayanıklı mal siparişleri ve haftalık işsizlik maaşı başvuruları

da açıklandı. Buna göre, Eylül ayında dayanıklı mal siparişleri yüzde

0,4'lük artışla yüzde 0,6'lık beklentinin altında kaldı. 22 Ekim haftasına

ilişkin işsizlik maaşı başvuruları ise 217 bin ile 220 binlik beklentiye yakın

gerçekleşti. Bugün ABD tarafında askıdaki konut satışları verisi birincil

veri olarak takip edilebilir.

Öne Çıkan Hisse Haberleri

Apple - Şirket 24 Eylül'de sona eren 3 aylık dönemi dördüncü çeyrek

olarak kabul eden bilançosuna göre, gelirinin geçen senenin aynı

dönemine kıyasla yüzde 8 artarak 90,1 milyar dolarla rekor seviyeye

ulaştığını belirtti. Şirket, geçen yılın aynı döneminde 83,4 milyar dolar

gelir elde etmişti. Şirketin hisse başına karı da bu dönemde 1,24

dolardan 1,29 dolara yükseldi. (Pozitif)

Amazon - Amazon’un bilançosuna göre bu yılın temmuz-eylül

döneminde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine göre yaklaşık

yüzde 15 artarak 127,1 milyar dolara ulaştı. Şirketin geçen yılın aynı

döneminde net satışları 110,8 milyar dolar olarak kaydedilmişti. E-ticaret

devinin geçen yılın üçüncü çeyreğinde 0,31 dolar olan hisse başına karı

ise bu yılın aynı döneminde 0,28 dolara düştü. (Negatif)

Intel - Şirketten yapılan açıklamaya göre, firmanın yılın üçüncü

çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 20

azalarak 15,3 milyar dolara geriledi. Mikroçip üreticisinin geçen yılın

üçüncü çeyreğinde yüzde 1,67 olan hisse başına karı da bu dönemde

0,25 dolara geriledi. (Negatif)

Twitter - Tesla ve SpaceX'in Üst Yöneticisi Elon Musk'ın sosyal medya

şirketi Twitter'ı 44 milyar dolara satın alma sürecinin tamamlandığı

bildirildi. Söz konusu haberlerde Musk'ın, Twitter Üst Yöneticisi (CEO)

Parag Agrawal, Mali İşler Direktörü (CFO) Ned Segal, üst düzey hukuk ve

politika yöneticisi Vijaya Gadde ile genel danışman Sean Edgett'i

görevden aldığı kaydedildi. (Pozitif)
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Brent Petrol
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Altın 

EMTİA VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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Avrupa Merkez Bankası(ECB) beklentiler doğrultusunda 75 baz puanlık faiz artışına gitti. ECB Başkanı Lagarde, ekonominin son çeyrekte

muhtemelen daha da yavaşlayacağına dair uyarısını da yaptı. ABD ekonomisi 3.çeyrekte bir önceki yıla kıyasla %2,6 büyüme kaydetti. Kişisel

harcamalarında beklentilerin üzerinde %1,4 artış kaydettiği görülüyor. ABD ekonomisi bu yılın ilk iki çeyreğinde daralmıştı. 3.çeyrekte

açıklanan veriye rağmen piyasada ABD ekonomisinin resesyona girme beklentisinin hala korunduğu görülüyor. Bugün Fed'in yakından izlediği

çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi açıklanacak. Veri bazlı hareket beklenebilir. Bu sabah Dolar endeksi 110,00 puan seviyesinin

üzerinde seyrediyor. Ons altın için 1691 - 1714 - 1750 direnç noktaları, 1653 - 1622 - 1592 ise destek noktaları olarak izlenebilir.

Petrol fiyatları hafif satıcılı işlem görüyor. Bu hafta, doların ve küresel piyasalarda risk iştahının seyri, petrol fiyatları üzerinde de belirleyici

olmuştu. Dolar endeksinin hafta içerisinde gevşemesi, petrol fiyatlarının sınırlı da olsa yükselişini desteklemişti. Bu sabah dolar endeksinin

yeniden 110,00 puanın üzerinde olduğu görülüyor. Petrol fiyatları için ana resimde arz-talep dengesizliği sürüyor. Bu nedenle bir süre daha

fiyatlar üzerinde baskının devam etmesi ve oynaklığın sürmesi beklenebilir. Bugün içinde piyasanın görünümü ve dolar endeksinin seyri, takip

edilebilir. Brent petrolde 98,54 - 104,47 - 108,16 seviyeleri direnç olarak, 91,02 - 86,67 - 82,71 seviyeleri de destek olarak izlenebilir.
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ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ

Nasdaq 100

Dow Jones
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ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir seyir izledi. Kamu hizmetleri, sanayi ve finans sektörlerinde yükselişler öne çıkarken, teknoloji,

sağlık ve tüketici hizmetleri sektörlerinde geri çekilmeler yaşandı. Dow Jones endeksi %0,61 kazançla günü tamamladı. Yeni günde, ABD

vadelilerinde negatif bir görünüm hakim. Hafta boyunca ABD teknoloji şirketlerinden gelen düşük bilançoların, ABD hisse senedi piyasalarını

baskıladığı söylenebilir. Bugün Exxon, Chevron, Abbvie gibi dev şirketlerin gelir raporları öne çıkarken, askıdaki konut satışları verisi de birincil

veri olarak takip edilebilir. Endeks için 32,207 - 32,540 - 32,971 seviyeleri direnç, 31,745 - 31,385 - 30,938 seviyeleri ise destek olarak takip

edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir seyir izledi. Kamu hizmetleri, sanayi ve finans sektörlerinde yükselişler öne çıkarken, teknoloji,

sağlık ve tüketici hizmetleri sektörlerinde geri çekilmeler yaşandı. NASDAQ endeksi %1,63 değer kaybı yaşayarak diğer endekslerden negatif

ayrıştı. Yeni günde, ABD vadelilerinde negatif bir görünüm hakim. Hafta boyunca ABD teknoloji şirketlerinden gelen düşük bilançoların, ABD

hisse senedi piyasalarını baskıladığı söylenebilir. Bugün Exxon, Chevron, Abbvie gibi dev şirketlerin gelir raporları öne çıkarken, askıdaki konut

satışları verisi de birincil veri olarak takip edilebilir. Endeks için 11,198 - 11,600 - 11,963 seviyeleri direnç, 10,768 - 10,473 - 10,159 bölgeleri

ise destek olarak takip edilebilir.
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S&P 500

Uluslararası Piyasalar Günlük Bülten 28.10.2022

ExxonMobil (NYSE: XOM)

ENDEKS VADELİ GÖRÜNÜMLERİ
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HİSSE SENEDİ GÖRÜNÜMÜ

Exxon Mobil, diğer büyük petrol hisseleriyle birlikte 28 Ekim (Bugün) üçüncü çeyrek bilançosunu açıklayacak. Enerji sektörü, son birkaç yılda,

enflasyonun ve enerji krizinin de etkisiyle piyasada öne çıktı. Hisse için analistlerin hisse başına kar beklentisi 3,67 dolar, toplam gelir

beklentisi ise 107,24 milyon dolar seviyesinde. Teknik açıdan uzun vadeli bir yükseliş trendi etkisinde hareket eden ve haziran ayından gelen

orta vadeli düşüş trendini aşan hisse senedi fiyatının, zirve fiyatlardan işlem gördüğü belirtilebilir. Yükselişin devam etmesi durumunda

109,66 - 113,76 - 117,85 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerde ise 105,57 - 101,23 - 97,23 seviyeleri destek olarak takip

edilebilir.

ABD hisse senedi piyasaları dün karışık bir seyir izledi. Kamu hizmetleri, sanayi ve finans sektörlerinde yükselişler öne çıkarken, teknoloji,

sağlık ve tüketici hizmetleri sektörlerinde geri çekilmeler yaşandı. S&P 500 endeksi %0,61 değer kaybı yaşadı. Yeni günde, ABD vadelilerinde

negatif bir görünüm hakim. Hafta boyunca ABD teknoloji şirketlerinden gelen düşük bilançoların, ABD hisse senedi piyasalarını baskıladığı

söylenebilir. Bugün Exxon, Chevron, Abbvie gibi dev şirketlerin gelir raporları öne çıkarken, askıdaki konut satışları verisi de birincil veri olarak

takip edilebilir. Endeks için 3,867 - 3,927- 3,996 seviyeleri direnç, 3,769 - 3,657 - 3,585 seviyeleri ise destek olarak izlenebilir.
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Önemi Veri

Yasal Uyarı: Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım tarafından bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bilgi, yorum ve tavsiyeler

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat

kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım satım önerisi ya da getiri vaadi olarak

yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir ve sadece burada yer alan

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve

bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik Yatırım tarafından

güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Gedik

Yatırım sorumlu değildir. Değerli yatırımcılarımız, takip ettiğiniz hisselere ilişkin analiz ve dealing hizmetlerimiz için bize 24

saat aşağıdaki numaralardan ulaşabilirsiniz.

*Haber akış endeksi Bloomberg News Sentiment verilerine göre seçilmiştir.


